YX5183
July 2021 - REVISED Mar 2023
Ver1.00 www.shiningic.com Copyright@ 2009-2023
4.5V 至 20V 输入，3A 同步降压变换器
描述
YX5183A 和 YX5183B 是简单易用的 3A 同步降压
转换器，输入电源电压范围为 4.5V 至 20V。
两款器件均经过优化，最大限度地减少了运行所需

July 2021 - REVISED Mar 2023
2 Ver1.00 Copyright@2009-2023
订购信息
器件型号 订购号 封装描述 环境温度 封装标记 包装选择 包装数量
YX5183A YX5183ATT26R TSOT23-6
-40℃ to +85℃
CBL** Tape and Reel 3000
YX5183B YX5183BTT26R TSOT23-6 CBT** Tape and Reel 3000
YX5183A YX5183AST56R SOT-563 CBL** Tape and Reel 3000
YX5183B YX5183BST56R SOT-563 CBT** Tape and Reel 3000
封装丝印标记说明：
* * *  **
产品代码
周期码